[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  25.12.2020        №133

О      внесении       изменений            в  Порядок применения бюджетной классификации  утвержденный  распоряжением Администрации Печенковского сельского поселения от 27.12.2019 №93(в редакции распоряжения №71 от 27.07.2020 )

 Администрация Печенковского сельского поселения

1. Внести в  Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Печенковское сельское  поселение, утвержденный распоряжением  Администрации Печенковского сельского поселения от 27.12.2019 №93 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету  муниципального образования   Печенковское сельское поселение» следующие изменения:

1) дополнить пунктом 2.1.9 следующего содержания:
- «2.1.9 Муниципальная программа « Комплексное развитие сельской территории муниципального образования Печенковское сельское поселение» на 2021-2025 годы

          20 Я 01 00000  Основное мероприятие  «Устройство контейнерных площадок на территории муниципального образования Печенковское сельское поселение»;
          20 Я 02 00000 Основное мероприятие «Сохранение и восстановление памятников «Воинам партизанам и мирным жителям, погибшим в годы ВОВ 1941-1945 г.г.» и обустройство прилегающих территорий»;
        20 Я 03 00000 Основное мероприятие «Ремонтно-восстановительные работы улично-дорожной  сети и дворовых проездов».
            2)  раздел 3 дополнить строками следующего содержания:
        -« L5760 Расходы на  обеспечение комплексного развития сельской территории».
          3) раздел 4 Перечень кодов целевых статей дополнить  строками следующего содержания:

	Муниципальная программа «Комплексное развитие сельской территории муниципального образования Печенковское сельское поселение»  на 2021-2025 годы
	20 0 00 00000

	Основное мероприятие (вне подпрограмм)
	20 Я 00 00000

	Основное мероприятие «Устройство контейнерных площадок на территории муниципального образования Печенковское сельское поселение»
	20 Я 01 00000

	Расходы на обеспечение комплексного развития сельской территории
	20 Я 01 L5760

	Основное мероприятие «Сохранение и восстановление памятников «Воинам партизанам и мирным жителям, погибшим в годы ВОВ 1941-1945г.г. » и обустройство прилегающих территорий»
	20 Я 02 00000

	Расходы на обеспечение комплексного развития сельской территории
	20 Я 02 L5760

	Основное мероприятие «Ремонтно-восстановительные работы улично-дорожной сети и дворовых проездов»
	    20 Я 03 00000

	Расходы на обеспечение комплексного развития сельской территории
	20 Я 03 L5760

2. Настоящее  распоряжение вступает в силу после подписания его Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение.

Глава муниципального образования
Печенковское сельское поселение                                                             Р.Н. Свисто

image1.png